

FABRICACIONES MILITARES S.E.- FÁBRICA MILITAR DE PÓLVORAS Y EXPLOSIVOS VILLA MARÍA

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo:	Contratación Abreviada	Nº:	CAB-2022-VM-023
	Clase:			
	Modalidad:	Sin Modalidad		
	Expediente Nº:	EX-2022-50305780- -APN-GCYC#FMSE		
	Objeto:	Cajones de madera para cargas BD7		

Renglón N°	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	OFERENTES									
				ZAPULLA GUILLERMO					NOVA JUAN OSCAR				
				Precio Unitario	Total Sin Impuesto	IVA		Total Final	Precio Unitario	Total Sin Impuesto	IVA		Total Final
						Alícuota	Monto				Alícuota	Monto	
1	Cajón de madera para cargas BD7	135	Unidad	\$ 10.800,00	\$ 1.458.000,00	21,00%	\$ 306.180,00	\$ 1.764.180,00	\$ 13.787,40	\$ 1.861.299,00	21,00%	\$ 390.872,79	\$ 2.252.171,79
TOTAL SIN IMPUESTOS				\$ 1.458.000,00					\$ 1.861.299,00				
IVA				\$ 306.180,00					\$ 390.872,79				
TOTAL FINAL				\$ 1.764.180,00					\$ 2.252.171,79				
OBSERVACIONES													

\* En caso de haber mas de una oferta del mismo proveedor para el mismo ítem, la primera fila presentada en el cuadro es la oferta base y las siguientes las alternativas.

OBSERVACIONES GENERALES:	
--------------------------	--